Ректору НИУ ВШЭ
Я.И. Кузьминову

от
студента_______________________
______________________________
                            (ФИО)
факультета экономических наук
______________________20___/20___
            (курс / год обучения)

Заявление

Уважаемый Ярослав Иванович!
Прошу Вас направить меня на обучение по: ___________________________________________________________________________

 (долгосрочная программа обмена, программа двойных дипломов, краткосрочная программа обмена, исследовательская стажировка аспиранта)

в _______________________________________________, ___________________________________
  (название университета, учебного заведения)                                    (страна, город)
для__магистров_____________________________________________________________

В период с ____________________ по ___________________________
⁪ Прошу рассмотреть возможность оказания финансовой поддержки в рамках конкурса на оказание индивидуальной финансовой поддержки в соответствии с Регламентом НИУ ВШЭ.
Обязуюсь выполнять условия учебного плана. Учебный план прилагаю к заявлению.

____________           ____________        ____________________

Дата                           Подпись                 Расшифровка подписи

Согласование декана (академического руководителя) получено:

факультет экономических наук
________________________________

                                                                                                                                   (подпись)

  ________________________________

                                                                                                                                       (дата)